


Plan 2021 REBALANS Novi plan 2021
Projekcija plana

za 2022.
Projekcija plana 

za 2023.

6.499.231 528.608 7.027.839 6.499.231 6.499.231

6.499.231 528.608 7.027.839 6.499.231 6.499.231

0 0 0 0 0

RASHODI UKUPNO 6.499.231 528.608 7.027.839 6.499.231 6.499.231

6.476.231 38.081 6.514.312 6.476.231 6.476.231

23.000 490.527 513.527 23.000 23.000

0 0 0 0 0

Plan 2021 REBALANS Novi plan 2021
Projekcija plana

za 2021.
Projekcija plana 

za 2023.

0

0 10.000 10.000

Plan 2020
Projekcija plana

za 2021.
Projekcija plana 

za 2023.

0 0 0

0 0 0

NETO FINANCIRANJE

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) 
GODINA

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE 
SE POKRITI/RASPOREDITI

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
ZAJMOVA

IZMJENA FINANCIJSKOG PLANA "IVAN KOZARAC" NIJEMCI ZA 2021. I                                                                                                                                                
PROJEKCIJA PLANA ZA  2022. I 2023. GODINU 

OPĆI DIO

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK



u kunama
Izvor prihoda i primitaka

Oznaka                           rač.iz                                      
računskog                                         plana

Donacije 

Prihodi od 
prodaje  
nefinancijske 
imovine i 
nadoknade 
šteta s osnova 
osiguranja

Namjenski 
primici od 
zaduživanja

PLAN REBALANS NOVI PLAN PLAN REBALANS NOVI PLAN PLAN REBALANS NOVI PLAN PLAN REBALANS NOVI PLAN

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
unutar općeg proračuna                              

-              

631 Pomoć od inozemnih vlada                          
632 Pomoći od međunarodnih organizacija te 
institucija i tijela EU                                     

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna          

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika        
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz 
proračuna koji im nije nadležan 5.460.000     134.425        5.594.425     
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem 
prijenosa EU sredstava -                

64 Prihodi od imovine
641 Prihodi od financijeske imovine 1                   1                   
642 Prihodi od nefinancijske imovine 30.000          2.277-            27.723          
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 
644 Prihodi od kamata na dane zajmove po 
protestiranim zajmovima 

65 Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 
651 Upravne i administrativne pristojbe
652 Sufinanciranje cijene usluge (šk.kuh.) 84.500         69.910-         14.590         

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe 
te pruženih usluga i prihodi od donacija

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna -          
671 Prihodi iz nadležnog proračuna 924.730      16.370        941.100      
672 Prihodi iz nadležnog proračuna 450.000      450.000      
922 Preneseni višak prihoda

Ukupno (po izvorima) 924.730      466.370      1.391.100   30.001          2.277-            27.724          84.500         69.910-         14.590         5.460.000     134.425        5.594.425     -          -                    

Ukupno plan 2021

Ukupno rebalans
Ukupno novi plan 2021

7.027.839        
7.027.839                                                                                                                                                                                                                                                     

Opći prihodi i primici

PLAN PRIHODAN I PRIMITAKA FIN. PLANA 2021.

2021.

528.608                                                                                                                                                                                                                                                       
6.499.231                                                                                                                                                                                                                                                     

Vlastiti prihodi Prihodi za posebne namjene Pomoći
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Šifra Naziv

PROJEKCIJA  
NOVI PLAN 

ZA 2022.

PROJEKCIJA 
PLAN ZA 

2023.

OŠ "IVAN KOZARAC" NIJEMCI

PLAN REBALANS NOVI PLAN

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 6.499.231    528.608       7.027.839    6.499.231     6.499.231     
3 RASHODI POSLOVANJA 6.476.231    38.081         6.514.312    6.476.231     6.476.231     

31 Rashodi za zaposlene 5.041.000    53.152         5.094.152    5.041.000     5.041.000     
311 Plaće (Bruto) 4.176.000    76.652         4.252.652    4.176.000     4.176.000     

3111 Plaće (Bruto) 4.176.000    76.652         4.252.652    4.176.000     4.176.000     
312 Ostali rashodi za zaposlene 175.000       12.000-         163.000       175.000        175.000        

3121 Ostali rashodi za zaposlene 175.000       12.000-         163.000       175.000        175.000        
313 Doprinosi na plaće 690.000       11.500-         678.500       690.000        690.000        

3132 Doprinosi na plaće 690.000       11.500-         678.500       690.000        690.000        
32 Materijalni rashodi 1.344.731    24.698-         1.320.033    1.344.731     1.344.731     

321 Naknade troškova zaposlenima 259.000       15.901         274.901       259.000        259.000        
3211 Službena putovanja 7.000           2.000           9.000           7.000            7.000            
3212 Prijevoz zaposlenih 252.000       13.501         265.501       252.000        252.000        
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika -               400              400              -                -                
322 Rashodi za materijal i energiju 512.500       60.051         572.551       512.500        512.500        

3221 Uredski materijal i materijali 33.500         9.661           43.161         33.500          33.500          
3222 Materijal i sirovine 131.000       650-              130.350       131.000        131.000        
3223 Energija 339.000       34.900         373.900       339.000        339.000        
3224 Mat. i djelovi za tek. održavanja 5.000           7.563           12.563         5.000            5.000            
3225 Sitan inventar 4.000           3.672           7.672           4.000            4.000            
3227 Službena radna obuća i odjeća -               4.905           4.905           -                -                
323 Rashodi za usluge 522.430       91.364-         431.066       522.430        522.430        

3231 Telefon/pošta/prijevoz 452.000       137.260-       314.740       452.000        452.000        
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja 10.000         38.670         48.670         10.000          10.000          
3233 Usluge promiđbe i info. 2.000           3.520           5.520           2.000            2.000            
3234 Komunalne usluge 24.180         143-              24.037         24.180          24.180          
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.550           500              10.050         9.550            9.550            
3237 Intelektualne usluge 15.500         4.645           20.145         15.500          15.500          
3238 Računalne usluge 6.700           1.204           7.904           6.700            6.700            
3239 Rashodi za usluge 2.500           2.500-           -               2.500            2.500            
324 Naknade osobama izvan radnog odnosa -               -               -               -                -                

3241 Naknade osobama izvan radnog odnosa -               -               -               -                -                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 58.801         9.286-           49.515         58.801          58.801          
3292 Premija osiguranja 16.500         1.180-           15.320         16.500          16.500          
3293 Reprezentacija 1.000           1.000-           -               1.000            1.000            
3294 Članarine 1.400           -               1.400           1.400            1.400            
3295 Pristojbe i naknade 30.401         1.101-           29.300         30.401          30.401          
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.500           6.005-           3.495           9.500            9.500            

34 Financijski  rashodi 2.500           373-              2.127           2.500            2.500            
343 Ostali financijski rashodi 2.500           373-              2.127           2.500            2.500            

3431 Ostali financijski rashodi 2.500           373-              2.127           2.500            2.500            
37 Ostale naknade 80.000         41.571         121.571       80.000          80.000          

372 Ostale naknade građ. I kuć. iz pro. 80.000         41.571         121.571       80.000          80.000          
3722 Ostale naknade građ. I kuć. iz pro. 80.000         41.571         121.571       80.000          80.000          

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 23.000         490.527       513.527       23.000          23.000          

421 Građevinski objekti -               -               -               -                -                
422 Postrojenja i oprema 18.500         5.778           24.278         18.500          18.500          
424 Knjige 2.500           36.750         39.250         2.500            2.500            
426 Računalni programi 2.000           2.000-           -               2.000            2.000            
451 Dodatna ulaganja u građ. objekt -               450.000       450.000       -                -                

UKUPAN PLAN RASHODA I IZDATAKA FIN. PLANA 2021. GODINE

IZMJENA PLANA ZA 2021.
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Šifra Naziv Donacije

Prihodi od 
nefinancijske 

imovine i 
nadoknade šteta s 
osnova osiguranja

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

PROJEKCIJA  
NOVI PLAN 

ZA 2022.

PROJEKCIJA 
PLAN ZA 

2023.

OŠ "IVAN KOZARAC" NIJEMCI
PLAN REBALANS NOVI PLAN PLAN REBALANS NOVI PLAN PLAN REBALANS NOVI PLAN PLAN REBALANS NOVI PLAN PLAN REBALANS NOVI PLAN

OSNOVNOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 6.499.231    528.608       7.027.839    924.730        466.370        1.391.100     30.001     2.277-       27.724     84.500         69.910-         14.590         5.460.000      134.425         5.594.425      -              -                    -            6.499.231     6.499.231     
3 RASHODI POSLOVANJA 6.476.231    38.081         6.514.312    924.730        16.370          941.100        26.501     1.102-       25.399     84.500         69.910-         14.590         5.440.500      92.723           5.533.223      -              -                    6.476.231     6.476.231     
31 Rashodi za zaposlene 5.041.000    53.152         5.094.152    2.000            2.000            -           -           -               5.041.000      51.152           5.092.152      -              5.041.000     5.041.000     
311 Plaće (Bruto) 4.176.000    76.652         4.252.652    -               -               -           -           -               4.176.000      76.652           4.252.652      4.176.000     4.176.000     
3111 Plaće (Bruto) 4.176.000    76.652         4.252.652    -               -               -           -               4.176.000      76.652           4.252.652      4.176.000     4.176.000     
312 Ostali rashodi za zaposlene 175.000       12.000-         163.000       2.000            2.000            -           -           -               175.000         14.000-           161.000         175.000        175.000        
3121 Ostali rashodi za zaposlene 175.000       12.000-         163.000       2.000            2.000            -           -           -               175.000         14.000-           161.000         -              175.000        175.000        
313 Doprinosi na plaće 690.000       11.500-         678.500       -               -               -           -           -               690.000         11.500-           678.500         690.000        690.000        
3132 Doprinosi na plaće 690.000       11.500-         678.500       -               -               -           -           -               690.000         11.500-           678.500         690.000        690.000        
32 Materijalni rashodi 1.344.731    24.698-         1.320.033    922.230        16.413          938.643        26.501     1.102-       25.399     76.500         69.910-         6.590           319.500         29.901           349.401         -              1.344.731     1.344.731     
321 Naknade troškova zaposlenima 259.000       15.901         274.901       9.000            400               9.400            -           -           -               250.000         15.501           265.501         259.000        259.000        
3211 Službena putovanja 7.000           2.000           9.000           7.000            2.000            9.000            -           -           -               -                 7.000            7.000            
3212 Prijevoz zaposlenih 252.000       13.501         265.501       2.000            2.000-            -               -           -           -               250.000         15.501           265.501         252.000        252.000        
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika -               400              400              400               400               -           -           -               -                 -                -                
322 Rashodi za materijal i energiju 512.500       60.051         572.551       379.000        108.997        487.997        5.000       1.054       6.054       76.500         67.100-         9.400           52.000           17.100           69.100           -              512.500        512.500        
3221 Uredski materijal i materijali 33.500         9.661           43.161         33.500          -               33.500          -           561          561          -               9.100             9.100             33.500          33.500          
3222 Materijal i sirovine 131.000       650-              130.350       68.000          68.000          2.500       1.650-       850          76.500         75.000-         1.500           52.000           8.000             60.000           131.000        131.000        
3223 Energija 339.000       34.900         373.900       336.500        27.000          363.500        2.500       -           2.500       7.900           7.900           -                 339.000        339.000        
3224 Mat. i djelovi za tek. održavanja 5.000           7.563           12.563         5.000            6.380            11.380          1.183       1.183       -               -                 5.000            5.000            
3225 Sitan inventar 4.000           3.672           7.672           4.000            3.500            7.500            172          172          -               -                 -                 4.000            4.000            
3227 Službena radna obuća i odjeća -               4.905           4.905           -               4.117            4.117            788          788          -               -                 -                -                
323 Rashodi za usluge 522.430       91.364-         431.066       520.430        91.314-          429.116        1.500       50-            1.450       500              500-              -               -                 500                500                -              522.430        522.430        
3231 Telefon/pošta/prijevoz 452.000       137.260-       314.740       452.000        137.300-        314.700        40            40            -               -                 452.000        452.000        
3232 Usluge tekućeg i invest. održavanja 10.000         38.670         48.670         10.000          38.300          48.300          370          370          -               -                 10.000          10.000          
3233 Usluge promiđbe i info. 2.000           3.520           5.520           2.000            3.520            5.520            -           -           -               -                 2.000            2.000            
3234 Komunalne usluge 24.180         143-              24.037         22.680          317               22.997          1.500       460-          1.040       -               -                 24.180          24.180          
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.550           500              10.050         9.550            -               9.550            -           -           -               -                 500                500                9.550            9.550            
3237 Intelektualne usluge 15.500         4.645           20.145         15.500          4.645            20.145          -           -           -               -                 15.500          15.500          
3238 Računalne usluge 6.700           1.204           7.904           6.700            1.204            7.904            -           -           -               -                 6.700            6.700            
3239 Rashodi za usluge 2.500           2.500-           -               2.000            2.000-            -               -           -           500              500-              -               -                 -              2.500            2.500            
324 Naknade osobama izvan radnog odnosa -               -               -               -               -               -           -           -               -                 -                 -              -                -                
3241 Naknade osobama izvan radnog odnosa -               -               -               -               -               -               -           -           -               -                 -                 -                -                

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 58.801         9.286-           49.515         13.800          1.670-            12.130          20.001     2.106-       17.895     7.500           2.310-           5.190           17.500           3.200-             14.300           -              58.801          58.801          
3292 Premija osiguranja 16.500         1.180-           15.320         10.500          370-               10.130          -           -           6.000           810-              5.190           -                 16.500          16.500          
3293 Reprezentacija 1.000           1.000-           -               1.000            1.000-            -               -           -           -               -                 1.000            1.000            
3294 Članarine 1.400           -               1.400           1.300            -               1.300            100          -           100          -               -                 1.400            1.400            
3295 Pristojbe i naknade 30.401         1.101-           29.300         -               -               -               17.901     1.101-       16.800     -               12.500           12.500           30.401          30.401          
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.500           6.005-           3.495           1.000            300-               700               2.000       1.005-       995          1.500           1.500-           -               5.000             3.200-             1.800             -              9.500            9.500            

34 Financijski  rashodi 2.500           373-              2.127           2.500            373-               2.127            -           -               -                 2.500            2.500            
343 Ostali financijski rashodi 2.500           373-              2.127           2.500            373-               2.127            -           -               -                 2.500            2.500            
3431 Ostali financijski rashodi 2.500           373-              2.127           2.500            373-               2.127            -           -               -                 2.500            2.500            
37 Ostale naknade 80.000         41.571         121.571       -               -           -               80.000           41.571           121.571         80.000          80.000          
372 Ostale naknade građ. I kuć. iz pro. 80.000         41.571         121.571       -               -           -               80.000           41.571           121.571         80.000          80.000          
3722 Ostale naknade građ. I kuć. iz pro. 80.000         41.571         121.571       -           -               80.000           41.571           121.571         80.000          80.000          

4
Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 23.000         490.527       513.527       -               450.000        450.000        3.500       1.175-       2.325       -               -               19.500           41.702           61.202           -              -                    -            23.000          23.000          

421 Građevinski objekti -               -               -               -               -           -               -                 -                 -                -                
422 Postrojenja i oprema 18.500         5.778           24.278         -               3.500       1.265-       2.235       -               -               15.000           7.043             22.043           -                    18.500          18.500          
424 Knjige 2.500           36.750         39.250         -               90            90            -               2.500             36.660           39.160           2.500            2.500            
426 Računalni programi 2.000           2.000-           -               -           -               2.000             2.000-             -                 2.000            2.000            
451 Dodatna ulaganja u građ. objekt -               450.000       450.000       450.000        450.000        -           -               2.000             2.000-             -                 -                -                

UKUPAN PLAN RASHODA I IZDATAKA FIN. PLANA 2021. GODINE

Opći prihodi i primici Vlastiti prihodi Prihodi za posebne namjene PomoćiIZMJENA PLANA ZA 2021.
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